
Uchwała Nr 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia /M/I.ooslo*/, 

w sprawie przystąpienia do realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica" 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2020 poz. 920) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Mławskiego do realizacji Rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie 
technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - „Aktywna tablica". 

W ramach projektu Wnioskodawcą jest Powiat Mławski, realizatorem - Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Mławie. 

Projekt planowany jest do realizacji w okresie od dnia podpisania umowy do 31.12.2020 r. 
w Szkole Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
im. Janusza Korczaka w Mławie. 

§1 

§2 

§3 

§4 
1. Budżet projektu w ogólnej wysokości stanowi wartość nie większą niż 17 500,00 zł. 
2. Budżet projektu wymaga wniesienia 20 % wkładu własnego, stanowiącego kwotę nie 

większą niż 3 500,00 zł. 
3. Wartość dofinansowania wynosi nie więcej niż 14 000,00 zł. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1.Jerzy Rakowski ............ 

2.Zbigniew Markiewicz.... 

3.Jolanta Karpińska 

4.Witold Okumski 

5.Krystyna Zając 


